PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2024 SRP

Processo Administrativo n. º 2672/2023

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições informa. Objeto:

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para

fornecimento de resmas de papel A4 para atender as demandas dos setores da

Secretaria de Assistência Social. Data do certame: 25/03/2024 às 10 h. Os

interessados em retirar o Edital deverão acessar o  Portal de Transparência do

Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail:

maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-

4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2024 SRP

Processo Administrativo n. º 13825/2023

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições informa. Objeto:

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada

em fornecimento de água mineral em galão de 20 litros para consumo dos

servidores da Secretaria de Assistência Social e seus atendidos. Data do

certame: 26/03/2024 às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar

o Portal de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou

pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

mailto:maricacpl@gmail.com
mailto:maricacpl@gmail.com